ỦY BAN NHÂN DÂN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1961/QĐ-UBND
    Đồng Xoài, ngày 18 tháng 9 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh kế hoạch kinh phí điều tra khảo sát
giá đất tỉnh Bình Phước năm 2008

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1815/QĐ-UBND

ngày 04/9/2008 của UBND tỉnh)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 1632/QĐ-UBND ngày 18/8/2008 của UBND tỉnh về việc thành lập Ban chỉ đạo điều tra khảo sát giá đất, thống kê giá chuyển nhượng quyền sử dụng đất để xây dựng bảng giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 300/TTr-STNMT ngày 16/9/2008,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Kế hoạch kinh phí điều tra, khảo sát giá đất năm 2008 (Ban hành kèm theo Quyết định số 1815/QĐ-UBND ngày 04/9/2008 của UBND tỉnh) như sau:
Tại dòng thứ 5 và 6 từ dưới lên thuộc trang 8 (khoản 4, mục II của Kế hoạch kinh phí điều tra, khảo sát giá đất tỉnh Bình Phước năm 2008) đã ban hành “Cứ mỗi huyện chi cho công tác kiểm tra giám sát của xã, phường, thị trấn là 700.000 đồng/huyện, thị xã”.

Nay điều chỉnh lại thành “Cứ mỗi huyện, thị xã chi cho công tác kiểm tra, giám sát của xã, phường, thị trấn là 700.000 đồng/xã, phường, thị trấn”.

Điều 2. Các nội dung khác của Quyết định không thay đổi.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc sở, ngành: Tài chính, Tài nguyên & Môi trường, Cục Thuế, Cục Thống kê, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành viên BCĐ Điều tra, khảo sát giá đất tỉnh Bình Phước và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

Trương Tấn Thiệu

PAGE